**T**he dominus saluator quo ad sufficientiam. instituit. matth. penl. legis ista. ix. et xvij. apostolicas id est p. predicationem apostolorum bu. scriptum est in ps. terra

xxi. di. in nouo. petro. petrus a petra. i. christo nomine accepit super quem scilicet super christum fundata est ecclesia. ut. j. patet. petrus interpretat inuocatus uel agnoscens. qui hebraice dicitur cephas. i. agnoscens fin pap. uel id est caput. xxij. di. c. ij. ipse cephas dicitur est q. in capite constitutus sit apostolorum. cephalum enim grece latine caput dicitur. ab ipso. quia quilibet apostolorum confirmationem et auctoritatem accepit a petro. pte. di. bu. soliditate. i. ab ecclesia que in petri soliditate fundata est. fin io. de fa. et est hic arg. contra grecos. ad idem. xxij. di. q. ca. thedra. xx. di. c. i. hunc. i. petrum io. unitatis scilicet ecclesie. que tota in ueritate consistit et indiuidua est. ut. xxiiij. q. i. logi. et. c. scilicet. bu. et io. de fan. uel dic. i. apostolorum qui inseparabiliter sunt uniti et colligati uinculo charitatis bu. dicendo matth. xvi. tu es petrus dicitur a me petra. i. di. xxi. s. i. petra. i. super me. edificabo precipaliter. templi. i. ecclesie scilicet ueritate fidelium bu. appeter. i. calumniari. Ceterum hunc fecunda pars. intelligere contemendo apostolica statuta et asserendo romanam ecclesiam non esse caput. et non habere potestatem condendi decreta super omnes ecclesias bu. de hoc dixi. s. c. nulli. ibi uideas. cupiditatis. i. uoluptatibus et uoluptarijs adinuenit lau. et id scilicet statutum ecclesie romane. uel id est q. scilicet q. romana ecclesia sit caput omnium. et q. ei in statutis suis sit ab omnibus obediendum io. de fan. et hu. C. in i. glo. in fi. adde. sic predicandum. quod est petro concessum. xi. di. c. vlt. sed id ideo dicit sacramentum. quia omnia fiebat in figura. xliij. di. sit rector. dicit autem munus tripliciter donum. officium. munus. ff. de uer. sig. mun. lau. dic ergo sacramentum huius muneris. i. hoc sacramentum et sanctum munus scilicet predicationis. uel q. ueritas sic exiret per apostolica tubam. quod quidem fuit sacramentum scilicet signatus et figuratum cum continebat preconio legis et prophetarum. nam lex et prophete preserunt in signatione petri et apostolorum fin bug. C. in glo. i. ab eo. ibi scilicet petra. adde. de qua dicitur. petra autem erat christus. de cose. di. ij. reuera. C. in ea. glo. in fi. adde. ut. xxi. di. s. i. iuxta si. C. in glo. p. hanc. in fi. adde. unde quod dicit. sup. hanc petra. etc. scilicet q. concessus es. i. me. petra autem erat christus. de cose. di. ij. reuera. sup. quod fundamentum edificans est petrus fin pap. C. in glo. i. uicia uel etiam hereses. adde. sub. ut mortalia peccata que dicuntur poste inferri. q. per ea parz et paratur aditus ad inferos h. non pualent contra ecclesiam sic q. non sunt aliqui boni semp in ecclesia. unde in figura ecclesie dixit christus petro ego rogavi pro te. etc. xxi. di. s. i. uel etiam hereses. i. scismata quia p. ea est aditus. sicut infernus h. similitur contra ecclesiam nunquam pualent sic ut ea totam polluant. xxiiij. q. i. si recte. c. memo. sum. fin bu. C. in glo. ar. q. dicta ibi sequenda. adde. ar. contra. ij. q. vij. s. querit. xv. di. esto. C. de aut. Dic incipit secunda pars. di. fin io. de fa. decretis uidet dicere q. papa contra bene statuta suo p. p. decessorum non possit aliquid statuere quod non puto uerum esse. nam etiam bene statuta potest reuocare inspecta causa dummodo non tangaat precepta ueteris uel noui testamenti uel articulos uel ea que sunt necessaria ad salutem. uel que continent ad generale statum ecclesie. et ideo non approbo quod hic dicit magister nisi de talibus intelligat bu. de hoc legit et no. xxv. q. i. sunt quidam. dicit ut ibi. decreuit. i. asseruit. ut. parz. i. q. i. s. q. uero. i. xxi. in fi. C. in glo. hereticus. ibi. achatus. adde. ij.